
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°iO/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 
001/92, tendo em vista o documento CCMP/HUB 018/95, 

RESOLVE: 

Autorizar o recebimento dos equipamentos abaixo discriminados, doados à 
Fundação Universidade de Brasília pelo Fundo de População das Nações Unidas (FL1NAP), 
devendo ser alocados no Ambulatório de Ginecologia do Hospital Universitário de Brasília: 

- 01 vídeo cassete 04 cabeças; 
- 01 retroprojetor; 
- 01 projetor de slides; 
- 01 televisor a cores de 20" 

Brasíli 	de junho de 1995 

cD 

JOÃO dAUDIO TODOROV 
Reitor 

[] 

. 

c.c: GREATRT/AUD/SCD/PAT/HUB/ACS/SCA 


